【様式2】

小論文と面接による特別選抜
 受験番号

（ 記 入 不 要 ）

自 己 申 告 書

 西暦     年   月   日

 大阪公立大学工業高等専門学校長 様

   下記のとおり申 告します。

 氏  名

記

○ 志願の理由 ＜大阪公立大学工業高等専門学校を志願する動機や目的＞

○ 自分をアピールできる事柄 ＜教科の学習や総合的な学習の時間の成果、校内における活動

(部活動・生徒会活動等)、校外における活動、その他＞

  （注）楷書でわかりやすく鉛筆またはペン書きにすること。箇条書きでもよい。